
Uchwała Nr 935/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do zastosowania tzw. „mechanizmu 

elastyczności” w Priorytetach: II i IV Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 (RPO WM)  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku  

z art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349), art. 13 rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 1828/2006 ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia 

Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  

oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE L371 z dn. 27.12.2006 r.), art. 77 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999  

(Dz. Urz. UE L210 z 31.7.2006 s.25-78, z późn. zm.) oraz Kontraktu Wojewódzkiego  

dla Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2008 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do zastosowania w ramach RPO WM  

2007 – 2013 w Priorytetach: II i IV, tzw. „mechanizmu elastyczności”, o którym mowa w art. 77 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999.  
 

§ 2. 
 

Sposób zastosowania „mechanizmu elastyczności” w Regionalnym Programie Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

1. Do podejmowania działań, o których mowa w § 1, upoważnia się: 

1) Agnieszkę Rypińską – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest działanie jednej spośród osób 

wymienionych w ust. 1.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


